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Årsrapport

5. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på

selskabets ordinære generalforsamling den

02/07/2021

Torben Ole Guldberg Faber

Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Forlaget Faber ApS

Amager Boulevard 2 2 th

2300 København S

CVR-nr: 40912533

Regnskabsår: 05/11/2019 - 31/12/2020
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er forlagsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 461.683 . Egenkapitalen udgør kr. -461.683.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

 

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for Forlaget Faber ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for

klasse B-virksomheder .

 

Det er selskabets første regnsabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

 

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af  finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og

nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til

kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag

af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og

materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som

udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelsen

 

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammenlagt i regnskabsposten

bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste / bruttotab

Bruttofortjenesten / bruttotab består af en sammenlægning af regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug,

omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre driftsindtægter og driftsomkostninger samt andre eksterne

omkostninger

 

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer husk at ændre teksten afhængigt af selskabets branche indregnes i resultatopgørelsen, når

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og

forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med

salget.

 

Vareforbrug / omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Vareforbrug og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt

årets forskydning i varebeholdninger, samt omkostninger til underleverandører.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold tilselskabets

hovedaktivitet.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,

operationelle leasingydelser, tab på debitorer m.v.

Ydelser i forbindelse med operationelle leasingaftaler og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen
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over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler

oplyses under eventualposter m.v.

 

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel

leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer,  gæld og transaktioner i fremmed valuta,

amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

 

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posteringer direkte på egenkapitalen.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22,0 % til beregning af årets aktuelle skat.

 

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster, og med fuld fordeling med

refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

 

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

 

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter beholdninger hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Likvide beholdninger indregnes til nominel værdi.

 

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto

skatter.

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative

beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi,

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i

udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser

indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 5. nov. 2019 - 31. dec. 2020

Note 2019/20

kr.

Nettoomsætning 183.920

Eksterne omkostninger -775.903

Bruttoresultat -591.983

Personaleomkostninger 0

Resultat af ordinær primær drift -591.983

Ordinært resultat før skat -591.983

Skat af årets resultat 130.300

Årets resultat -461.683

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -461.683

I alt -461.683
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2019/20

kr.

Fremstillede varer og handelsvarer 310.800

Varebeholdninger i alt 310.800

Tilgodehavende skat 130.300

Andre tilgodehavender 84.103

Tilgodehavender i alt 214.403

Likvide beholdninger 3.260

Omsætningsaktiver i alt 528.463

AKTIVER I ALT 528.463
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2019/20

kr.

Registreret kapital mv. 40.000

Overført resultat -461.683

Egenkapital i alt -421.683

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.181

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 948.965

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 950.146

Gældsforpligtelser i alt 950.146

PASSIVER I ALT 528.463
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

 Selskabet har ikke påtaget sig nogen eventualforpligtelser pr. status dagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

 Selskabet har ikke påtaget sig nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

Gennemsnitligt antal ansatte 1


